
Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Molina de Segura (Murcia) España

Tipo de Contrato Suministros
Subtipo Adquisición
Contrato Mixto No
Lugar de ejecución ES620 Murcia

Valor estimado del contrato 7.757,32 EUR.
Importe 9.386,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.757,32 EUR.
Plazo de Ejecución

25 Día(s)

Anuncio de licitación
Número de Expediente SUMIN-ABR_SP_SMPL/2024000128 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-08-2024 a
las 10:16 horas.

Contrato para la adquisición de equipamiento para el recurso de acogida de la Concejalía de Familia .
Decreto 390/2023

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Clasificación CPV
39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Sistema de Contratación No aplica
Características del procedimiento Contrato para la adquisición de equipamiento para el recurso de acogida de la Concejalía de
Familia . Decreto 390/2023

Detalle de la Licitación:
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EVtBdYG9AxXpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D

Nº de Lotes: 5

Se debe ofertar: A todos los lotes

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Molina de Segura
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.molinadesegura.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EVtBdYG9AxXpxJFXpLZ%2B2A%3D%3D
http://www.molinadesegura.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=bFLMLv8hGSUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Recepción de Ofertas

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 14:00

Proveedor de Información adicional

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Proveedor de Pliegos

Ayuntamiento de Molina de Segura

Dirección Postal

Plaza de España S/N
(30500) Murcia, Región de España

Contacto

Teléfono 968388504
Fax 968388502
Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.es

Correo Electrónico contratacion@molinadesegura.esES620

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Valor estimado del contrato 1.269,88 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.536,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.269,88 EUR.
Clasificación CPV

39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Valor estimado del contrato 4.903,51 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 5.933,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.903,51 EUR.
Clasificación CPV

39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Objeto del Contrato: Contrato para la adquisición de equipamiento para el recurso de acogida de la
Concejalía de Familia . Decreto 390/2023

Descripción del procedimiento
Contrato para la adquisición de equipamiento para el recurso de acogida de la Concejalía de Familia . Decreto 390/2023
Valor estimado del contrato 7.757,32 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.386,36 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.757,32 EUR.

Clasificación CPV
39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Plazo de Ejecución
25 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

Plaza de España, S/N,
(30500) Murcia España

Lote 1: Suministro de electrodomésticos

Descripción del lote Suministro de electrodomésticos

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 2: Suministro de material informático

Descripción del lote Suministro de material informático

Condiciones de Licitación



Valor estimado del contrato 150 EUR.Lugar de ejecución

Valor estimado del contrato 1.353,95 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 1.638,28 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.353,95 EUR.
Clasificación CPV

39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Valor estimado del contrato 79,98 EUR.
Presupuesto base de licitación
Importe 96,78 EUR.
Importe (sin impuestos) 79,98 EUR.
Clasificación CPV

39710000 - Aparatos electrodomésticos.

Lugar de ejecución
País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 3: Suministro de extintores

Descripción del lote Suministro de extintores

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 4: Suministro de mobiliario

Descripción del lote Suministro de mobiliario

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Lote 5: Suministro de barras de seguridad

Descripción del lote Suministro de barras de seguridad



Presupuesto base de licitación
Importe 181,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 150 EUR.
Clasificación CPV

39710000 - Aparatos electrodomésticos.

País España
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Proceso de Licitación

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

ID 0000013902343 |  2024-000839215 | Thu, 01 Aug 2024 10:16:02:570 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42014550116090422436297033648830388533 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


